СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«10» октября 2024 года  № 142
53-я сессия 8-го созыва

[bookmark: _Hlk177462109]О  проекте  решения  Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 24.04.2018 № 150 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Карагинском муниципальном районе»

В соответствии с рекомендациями Контрольно-счетной палаты Камчатского края (заключение на проект решения СД КМР «О внесении изменений в Решение СД КМР от 26.12.2023 № 71 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 07.08.2024 № МО-36/КСП), а также в целях уточнения отдельных положений, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk144806903][bookmark: _Hlk144807058]	1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 24.04.2018 № 150 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Карагинском муниципальном районе».

	2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 24.04.2018 № 150 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Карагинском муниципальном районе» Главе Карагинского муниципального района для подписания и опубликования.

Председатель
Совета  депутатов                                                                              Н.В.Шафранская